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支店長　奥田　慎治

代表取締役　米野　豊 0000015342

0000042005

支店長　竹村　文嘉 0000055058

西日本電信電話（株）北陸支店

北陸電気工事（株）小松支社

所長　福野　佳宏 0000100175

第一電機工業（株）小松営業所

（株）ほくつう　小松支店

（株）米野電機

（有）中田電気商会

1,023,000

契約番号 5043000211

支社長　五十嵐　博一

No.

1

4

辞退

代表取締役　中田　智則 0000041042

2

3

0000132197

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

決定

摘 　　要

1,071,400

辞退

1,071,400

辞退

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

インターネット接続機器更新・運用保守業務（リース物件）


